De Pulpregh Pursell pro 1 fardello cum 3 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al'
---	-----

Et pro 1 barello carnis salse. Precii.....	10s
De dicto magistro pro 2 barellis carnis salse 20s, 30 lb. candelarum de cepo 3s 4d.	
Summa .....	23s 4d
De Gerardo Adam pro 1½ barellis, 1 ferdekyn carnis salse. Precii .....	20s

*[42] In navi Johannis Martyn 16° die Decembris [16 Dec. 1437]*

De eodem pro 1 centena lb. vasorum stanni, 3 barellis carnis salse. Precii .....	60s
--	-----

*[43] In navi Tidmani Frederiksson 17 die Decembris [17 Dec. 1437]*

De Pancras Petersson et Johanne Gilesson pro 2 barellis cum 11 centenis lb. vasorum stanni £14 6s 8d, 1 barello cum 1 vaga <sup>a</sup> [et] 12 lb. cepi <sup>b</sup> multonis 13s 4d, 1 barello cum ½ bove salso 5s. Summa .....	£15 5s
Et extra pro 5 pannis, 11½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Ricardo Selander pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Salmer pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
Et pro 6 ulnis frisii Wallie 4s, 1 barello cum 23 casiis 6s. Summa.....	10s
Et pro 1 hoggeshede cum 9 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	£12 17s

De Johanne Potte pro 3 balis, 1 werkfate cum 53 pannis, 22 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 panno, 8 ulnis curtis de scarleta .....	Hans'
Et pro 17 peciis de worsted dupli. Precii .....	£26

De Lambert Joses pro 3 hoggeshedes, 2 barellis cum 3 miliariis, 7 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii.....	£48
--	-----

De Willelmo Adriansson pro 1 barello cum 6 centenis [et] 28 lb. "vasorum stanni" £8 6s 8d, 9 peciis worsted duplicitis £12. Summa.....	£20 6s 8d
--	-----------

Et pro predictis 9 peciis de worsted dupli continentibus 14 pecias.....	Al'
De Johanne Rynge pro 3 balis cum 57 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Johanne Rosecrans pro 1 cista cum 6 ulnis panni largi sine grano .....	Hans'

Et pro 2 gros pointes, 6 pellibus rubeis vocatis hyndecalfe. Precii.....	13s 4d
De Johanne Dasse pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
De Courte Striver pro 1 fardello cum 6 pannis, 19 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Tynne Gyse pro 1 bala cum 12 pannis, 17 ulnis curtis sine grano .....	Hans'

Et pro 3 gros pointes. Precii.....	6s 8d
De Georg[io] Slegell pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Hans Segheland pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Henrico Edilkente pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano .....	Hans'

Et pro 6 peciis de worsted dupli. Precii .....	£8
De Jacobo Dederiksson pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	105s

De Petro Claysson pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£6 13s 4d
---	-----------

De Reynerd Hughesson pro 8 peciis de worsted dupli £10 13s 4d, 3 barellis carnis salse 20s. Summa .....	£11 13s 4d
Et pro predictis 8 peciis de worsted dupli continentibus 12 pecias.....	Al'
De Leonardo Catan pro 1 fardello cum 4½ ulnis panni largi de scarleta.....	Al'
Et pro 10½ ulnis panni largi de dimidio grano .....	Al'
Et pro 1 panno, 17 ulnis curtis sine grano.....	Al'
De Johanne Edilkente pro 2 balis cum 30 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Gunsalvo Bote pro 12 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Galfrido Savage pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bromer pro 2 fardellis cum 16 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Georg[io] Slegell pro 1 fardello cum 5 pannis, 7 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 2 pannis, 8 ulnis curtis de scarleta.....	Hans'
De Johanne Dasse pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Edilkente pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano .....	Hans'

<sup>a</sup> cepi multonis *follows, interlined and struck through L.* <sup>b</sup> cepum *L, in error.*

<sup>c-c</sup> *Interlined L.*

m 4

[44] In navi Johannis Williamsson eodem die [17 Dec. 1437]

De eodem pro 25 vagis et 7 lb. cepi multonis. Precii .....	£17 10s
Et pro 19½ ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 2 batellis calsis. Precii.....	20s
De Wisse Symondesson pro 1 panno, 11 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 2 barellis carnis salse. Precii .....	13s 4d
De Petro Claysson pro 3 vagis cepi multonis 45s, 3 barellis carnis salse 23s 4d, 5 ulnis frisiae Wallie 4s. Summa.....	5 72s 4d
Et pro 5 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Reyner Hughesson pro 3 vagis cepi multonis. Precii.....	45s
Et pro 1 panno curto sine grano.....	Al'
De Hugone Rydelake pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 7 peciis de worsted dupli continentibus 10½ pecias .....	Ind'

[45] In navi Clays Hughesson 20 die Decembris [20 Dec. 1437]

De eodem pro 21 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 5 pipis cum 5 quarteris pisarum. Precii.....	33s 4d
De Everardo Isbrandesson pro 1 panno, 1 ulna curtis sine grano .....	Al'
Et pro 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	53s 4d
Et pro 1 pipa cum 10 busshelles pisarum. Precii .....	8s 4d
De Johanne Everardesson pro 1 fardello cum 1 panno, 4½ ulnis curtis sine grano .....	Al'

[46] In navi Cornelii Kempson eodem die [20 Dec. 1437]

De eodem pro 1½ pannis curtis sine grano.....	Al'
---	-----

Et pro 1 centena lb. vasorum stanni, 4 doliis ponderis calsis. Precii ..... 28s 4d  
 De Johanne Claysson pro 27 coverlitis Northfo[1]k[ie]. Precii ..... £8 2s  
 Et pro 18 ulnis panni largi sine grano ..... Al'

*[47] In navi Johannis Coppesson eodem die [20 Dec. 1437]*

De eodem pro 4 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii ..... £6

*[48] In navi Laurencii Henriksson eodem die [20 Dec. 1437]*

De Jacobo Corneliusson et Clays Williamsson pro 3 last biere £4, 20 barellis cepi<sup>a</sup>  
 debilis 5s. Summa ..... £4 5s  
<sup>a</sup> multonus follows, struck through L.

*[49] In navi Cornelii Fordagh eodem die [20 Dec. 1437]*

De eodem pro 36 doliis ponderis calsis. Precii ..... 18s  
 Et pro 1 panno curto sine grano ..... Al'  
 De Johanne Gerardesson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £8  
 De Giles Johansson pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni, 14 coverlitis  
 Northfolk[ie]. Precii in toto ..... £14 10s  
 De Adrian Thomasson pro 13 coverlitis Northfolk[ie]. Precii ..... 53s 4d  
 De Willelmo Johansson pro 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 28 lb. vasorum stanni. Precii ..... 6s 8d

*[50] In navi Albright Person 24 die Decembris [24 Dec. 1437]*

De eodem pro 5 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 barello butiri 10s, 2 barellis carnis salse 13s 4d, 3 centenis lb. vasorum  
 stanni £4. Summa ..... 103s 4d

*[51] In navi Petri Heynmannsson 7 die Januarii [7 Jan. 1438]*

De Clays Maynardesson pro 4 pannis, 13 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 80 lb. vasorum stanni 20s, 2 pilches de ventribus cuniculorum 13s 4d, 2  
 peciis de worsted dupli 53s 4d, 3 ulnis panni Wallie 2s. Summa ..... £4 8s 8d  
 Et pro predictis 2 peciis de worsted dupli ..... Al'

*[52] In navi Symonis Claysson eodem die [7 Jan. 1438]*

De eodem pro 3½ pannis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 40 lb. vasorum stanni. Precii ..... 10s

*[53] In navi Dederici Coster eodem die [7 Jan. 1438]*

De eodem pro 1 fardello cum 4 pannis, 14 ulnis curtis sine grano ..... Al'

*[54] In navi Rodyng Hughesson 9 die Januarii [9 Jan. 1438]*

De eodem pro 3 pannis, 10 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 barello cum 10 dossenis <sup>a</sup>lb. <sup>a</sup>candelarum. Precii ..... 12s 6d

Et pro 1 barello cum 100 lb. fili pro retibus. Precii .....6s 8d  
 De Bertoldo Hughesson pro 16 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 De Gerardo Claysson pro 1 cista cum 2 pannis curtis sine grano..... Al'  
 Et pro 100 lb. cepi multonis. Precii .....8s 4d  
a-a Interlined L.

*[55] In navi Heyn Potter Wille eodem die [9 Jan. 1438]*

De Willelmo Hughesson pro 5 rollis teldes. Precii.....£6 13s 4d  
 De Coyard Henriksson pro 6½ ulnis panni largi sine grano ..... Al'

*[56] In navi Johannis Cristiansson eodem die [9 Jan. 1438]*

De Johanne Laurensson pro 18 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 De dicto magistro pro 2½ pannis curtis sine grano..... Al'  
 Et pro 2 quarteriis pisarum 13s 4d, 1 rolla bever 26s 8d. Summa .....40s  
m 4d

*[57] In navi Johannis Williamsson 14 die Januarii [14 Jan. 1438]*

De Jacobo Gerardesson et dicto magistro pro 8 dolis ponderis calsis 5s, 48 lb.  
 vasorum stanni 12s, 1 parvo barello cum 2 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni £3  
 6s 8d. Summa.....£4 3s 8d  
 De Johanne Symond pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

*[58] In navi Johannis Michelsson 15 die Januarii [15 Jan. 1438]*

De eodem pro 1 fardello cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano..... Al'  
 De Johanne Lyntford pro 1 pipa cum 1 panno, 5 ulnis curtis sine grano..... Ind'  
 De dicto Johanne Mychelsson in dicto fardello pro 5 ulnis frisii Wallie. Precii ....4s  
 Et extra pro 10 ulnis panni largi sine grano ..... Al'

*[59] In navi Johannis Buser eodem die [15 Jan. 1438]*

De Courte Russe pro 1 parvo fardello cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano  
..... Hans'

*[60] In batello Johannis Crosse carcato versus Maydestone  
 eodem die et deinde per terram ad Wynchelseye et ibidem ad  
 recarcandum in quadam navi exeunte ad partes Normannie [15  
 Jan. 1438]*

De Nicholao Hannyton pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano ..... Ind'

*[61] In navi Dederici Dederiksson eodem die [15 Jan. 1438]*

De eodem pro 2 vates lini debilis. Precii .....13s 4d

*[62] In navi Petri Brewer eodem die [15 Jan. 1438]*

De eodem pro ½ panno curto sine grano ..... Al'

*[63] In navi Frank Laurensson 20 die Januarii [20 Jan. 1438]*

De Jacobo Maynardesson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £16

Et pro 7 ulnis panni largi sine grano ..... Al'

Et pro 5 ulnis frisii Wallie. Precii ..... 3s 4d

De Salmon Johansson pro 6 ulnis panni largi sine grano ..... Al'

De Clays Claysson pro 15 ulnis panni largi sine grano ..... Al'

Et pro 14 busshelles pisarum. Precii ..... 13s 4d

*[64] In navi Johannis Williamsson eodem die [20 Jan. 1438]*

De eodem pro 5½ ulnis panni largi sine grano ..... Al'

Et pro 7½ last sprottes. Precii ..... £3 16s 8d

Et pro 3 rollis bever. Precii ..... £3 15s

Et pro 1 barello cum 12 dossenis [et] 6 lb. candelarum de cepo. Precii ..... 16s 8d

Et pro 12 doliis ponderis calsis. Precii ..... 6s

De Pancras Petersson pro 5 last sprottes. Precii ..... 46s 8d

*[65] In navi Dederici Dederiksson 22 die Januarii [22 Jan. 1438]*

De Ricardo Toly attornato Hubright Twykill pro 120 quarteriis barly, 65 quarteriis  
avene. Precii ..... £34 13s 4d

*[66] In navi Clays Dederiksson 23 die Januarii [23 Jan. 1438]*

De Gerardo van Wolde pro 1 panno, 2 ulnis curtis sine grano ..... Al'

Et pro 20 quarteriis barly £4, 8 quarteriis pisarum 40s, 2 barellis cepi 20s.

Summa ..... £7

De Arnaldo Petersson pro 1 panno curto sine grano ..... Al'

Et pro 6 ulnis panni stricti Wallie. Precii ..... 3s 4d

De Clays Dederiksson pro 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano ..... Al'

De Clays Johansson pro 1 panno curto sine grano ..... Al'

*[67] In navi Arnaldi Isbrandesson eodem die [23 Jan. 1438]*

De eodem pro 2 pannis, 1 ulna curtis sine grano ..... Al'

Et pro 1 rolla bever. Precii ..... 26s 8d

De Jacobo Johnsson pro 4 pannis, 22 ulnis curtis sine grano ..... Al'

Et pro 4 ulnis panni largi murre sine grano ..... Al'

De Willelmo Claysson pro 12½ ulnis panni largi sine grano ..... Al'

[68] In navi Johannis Symondesson carcata versus Sandewicum eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam carraka de Janua [23 Jan. 1438]

De Baptista Spynole pro 2 balis cum 37 pannis, 5 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
Et pro 12 ulnis panni stricti Wallie. Precii.....6s 8d

[69] In navi Bertram de Sorhote 24<sup>to</sup> die Januarii [24 Jan. 1438]

De Willelmo Kerver pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De Thoma Stafford pro 1 fardello cum 1½ pannis curtis<sup>a</sup> de scarleta..... Ind'  
Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis de dimidio grano ..... Ind'  
Et pro 5 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
<sup>a</sup> s[ine grano] follows, struck through L.

[70] In navi Mongenyn de Manose eodem die [24 Jan. 1438]

De Willelmo Kerver pro 1 bala cum 13½ pannis curtis sine grano ..... Ind'

[71] In navi Johannis de Peruke eodem die [24 Jan. 1438]

De Willelmo Bewfise pro 1 bala cum 22½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
Et pro 2 fardellis cum 15 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
m 5

[72] In navi Clays Jacobesson 27 die Januarii [27 Jan. 1438]

De eodem pro 1 barello cum 3 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni £4 13s 4d, 5  
quarteriis pisarum 36s 8d. Summa .....£6 10s  
Et pro 1 panno curto sine grano ..... Al'  
Et pro 7 dossenis lb. candelarum de cepo, 14 lb. vasorum stanni. Precii.....12s

[73] In navi Floris Johansson 28 die Januarii [28 Jan. 1438]

De eodem pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
Et pro 1 barello cum 1 centena [et] 28 lb. vasorum stanni. Precii .....33s 4d

[74] In navi Johannis de Grave eodem die [28 Jan. 1438]

De Clays Woutersson pro 1 fardello cum 8 pannis, 15 ulnis curtis sine grano..... Al'  
Et pro 36 ulnis panni Wallie 27s, 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni  
£8, 2 pipis pisarum 13s 4d. Summa .....£10 4d  
Et pro 100 pellibus cuniculorum. Precii .....8s  
De Simone Jacobesson pro 1 sacco cum 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano..... Al'  
Et pro 240 parvis peciis de ventribus vaccarum tannatis 26s 8d, 1 cista cum 2  
centenis [et] 28 lb. vasorum stanni 60s. Summa .....£4 6s 8d  
De dicto magistro pro 1 sacco cum 1 panno, 13 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
Et pro 15 cades sprottes. Precii.....15s  
De Johanne Couper in dicto sacco pro 2 pannis, 12¼ ulnis curtis sine grano ..... Al'

De Thoma Creket pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Gerardesson pro 1 panno, 20 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Dederico Johansson et Petro Jacobesson pro 3 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	40s
De Johanne Marcaunt pro 1 fardello cum 7 pannis, 1½ ulnis curtis sine grano ...	Ind'

*[75] In navi Martin Petersson eodem die [28 Jan. 1438]*

De eodem pro 1 panno, 7 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 30 cades sprottes. Precii.....	30s
De Hubright Twykill pro 4 last sprottes, 11 dossenis lb. candelarum de cepo, 150 lb. rosine. Precii .....	65s
De Gerardo Johansson pro 22½ ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 1 pilche de pellibus cuniculorum. Precii.....	6s 8d
De Arnaldo van Gente milite pro 1 panno curto sine grano .....	Al'
Et pro 2 barellis carnis salse, 1 barello cand[elarum], 3 cades sprottes. Precii .....	20s
Et pro 4 ulnis panni largi de integro grano .....	Al'

*[76] In navi Simonis Lambesson eodem die [28 Jan. 1438]*

De eodem pro 5 quarterii pisarum, 1 rolla bever, 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	75s
De Ricardo Holmehache pro 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'

*[77] In navi Martin Bancowe 6 die Februarii [6 Feb. 1438]*

De Petro Broune pro 7 ulnis panni largi sine grano.....	Hans'
De Johanne Colmanse pro 1 pecia kersey, 12 paribus caligarum continentibus 14 ulnas panni largi sine grano.....	Hans'
De Henrico Bertold pro 1 fardello cum 8 pannis, 10½ ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De dicto magistro pro 1 fardello cum 6 pannis, 18 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
Et extra pro 6 ulnis panni largi sine grano .....	Hans'
Et pro 8 ulnis worsted. Precii.....	26s 8d
Et pro 450 alnis canvas. Precii.....	£6
Et pro 1 panno, 3 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
De Marco <sup>a</sup> Mace pro 1 parvo fardello cum 2 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Dederico Steling pro 3 peciis kersey continentibus 1 pannum curtum sine grano .....	Hans'
De Davye Freston pro 1 panno curto sine grano .....	Hans'
De Johanne Herne pro 2 balis, 1 fardello cum 40 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Clays van Affin pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£24
De Hans van Wolde pro 1 barello cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii .....	£13 6s 8d

De Thoma Fulbourne pro 1 bala cum 18 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Swane pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 6 dossenis parium caligarum continencium 1½ pannos curtos sine grano .....	Ind'
De Johanne Felde pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Tynne Skynkyng pro 1 fardello cum 7 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
De Johanne Fyssher pro 1 fardello cum 8 pannis, 14 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
Et pro 1 werkfate cum 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 6 paribus caligarum continencium 3 ulnas panni largi sine grano ...	Hans'
Et pro 4 centenis lb. vasorum stanni, 11 ollis stanni. Precii.....	113s 4d
De Tynne Gyse pro 2 balis cum 39 pannis, 7 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 barello cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii .....	£13 6s 8d
De Johanne Busfelde pro 2 balis cum 33 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Scolte pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano .....	<sup>b</sup> Hans <sup>b</sup>
De Johanne Stokker pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Henrico Casthorp pro 1 bala cum 19½ pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Hans van Wolde pro 1 bala, 1 fardello cum 22½ pannis curtis sine grano .....	Hans'
<sup>a</sup> Marcus L, in error. <sup>b-b</sup> Written over erasure L.	

[78] In navi Petri Broune 8 die Februarii [8 Feb. 1438]

De Johanne Colmanse pro 1 pecia kersey kontinente 8 ulnas panni largi sine grano .....	Hans'
De Georg[io] Slegell pro 1 fardello cum 6½ pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Clays van Affyn pro 1 fardello cum 6 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De dicto magistro pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£24
De Hans van the Wold pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£24

[79] In navi Johannis Selby eodem die [8 Feb. 1438]

De Willelmo Mayhewe pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto magistro pro 3 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Ind'

[80] In navi Johannis Ymansson 14 die Februarii [14 Feb. 1438]

De Simone Hughesson pro 8 coverlitis Northfolk[ie]. Precii .....	60s
De Cornelio Claysson pro 12 coverlitis Northfolk[ie]. Precii .....	£4
De dicto magistro pro 8 coverlitis Northfolk[ie]. Precii .....	53s 4d

*[81] In navi Adrian Baysson 15 die Februarii [15 Feb. 1438]*

De Petro Baysson pro 1 panno curto sine grano.....	Al'
Et pro 3 paribus caligarum continencium 1½ ulnas curtas sine grano.....	Al'
Et pro 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	40s
De Clays Poppesson pro 14 ulnis panni largi de scarleta .....	Al'
De Petro Johansson et Hugone Williamsson pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine grano .....	Al'
De Jacobo Maynardesson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
De dicto Clays Poppesson pro 100 pellibus cuniculorum. Precii .....	8s
De Lamberto Joses pro 5 barellis cum 3 miliariis, [1] centena [et] 28 lb. vasorum stanni, 8 cades sprottes. Precii in toto .....	£39
De Johanne Symond pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De dicto magistro pro 1 corfe cum 960 pellibus cuniculorum, 100 pellibus cuniculorum tawed. Precii.....	£4
De Giles Barbas pro 1 fardello cum 8 pannis, 1 ulna curtis sine grano .....	Al'
Et pro 2 paribus caligarum continencium 1 ulnam panni largi sine grano.....	Al'
De Roberto Yorke pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano.....	Ind'
De Johanne Bromer pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Jacobo Jacobesson pro 2 hoggeshedes cum 19 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£25
De Johanne Symond pro 1 bala cum 12 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Roberto Large pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Bertram Questenbergh pro 4 balis cum 111 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 2 rollis frisii Wallie. Precii.....	40s
De Johanne Salmer pro 3 barellis cum 18 centenis [et] 60 lb. vasorum stanni. Precii .....	£24 3s 4d
De Matys van der Hove pro 1 bala cum 23 pannis, 3 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
De Hans Hope pro 4 balis cum 94 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1½ rollis frisii Wallie. Precii.....	30s
De Johanne Potte pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Hans Rynge pro 2 balis cum 52½ pannis curtis sine grano.....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Summa.....	20s
De Lambert Smyth pro 1 bala cum 18 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Cristiano van Bleken pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Johanne Syndorp pro 2 balis cum 34 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Henrico Edilkynde pro 1 bala cum 13 pannis, 22 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Johanne Edilkynde pro 2 balis cum 30 pannis, 3 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
De Garloff Barkyngrode pro 2 balis cum 30 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Hans'

Et pro 2 rollis frisii Wallie. Precii.....	40s
De Johanne Lambertsson pro 15 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Gerardo Brye pro 3 balis cum 71 pannis, 9 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
Et pro 3 peciis worsted duplicitis, 1 cade sprottes. Precii.....	£3 10s
De Arnaldo Poynte pro 1 barello cum 5 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni. Precii .....	£7
De Albright van der Weghen pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 8 parvis barellis cum 8 vagis [et] 20 lb. cepi multonis. Precii .....	100s
De Petro Cannegeter pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£8
De Gerardo Johansson pro 2 corfes cum 2 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 4600 pellibus cuniculorum debilibus. Precii .....	£10
Et pro 4 barellis buttiri. Precii.....	.28s
De Johanne van Sonde pro 1 barello cum 6 centenis [et] 50 lb. vasorum stanni. Precii .....	£8 13s 4d
De Hans Mynershaghen pro 1 bala cum 18 pannis, 7 ulnis curtis sine grano....	Hans'
De Hermanno Rosethorp pro 1 bala cum 16 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Potte pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano.....	Hans'
Et pro 2 dossenis hures. Precii .....	10s

[82] In navi Laurencii Johansson eodem die [15 Feb. 1438]

De Jacobo Maynardesson pro 4 cades sprottes, 100 pellibus cuniculorum, 1 centena lb. vasorum stanni veterum. Precii .....	36s
Et pro 6 ulnis kersey stricti continentibus 3 ulnas panni largi sine grano .....	Al'

[83] In navi Rauff Huscarde 18 die Februarii [18 Feb. 1438]

De Willelmo Warde pro 2 balis cum 30 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Roberto Shirborne pro 2 balis, 1 fardello cum 30 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Gylle pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Petro Alfold pro 1 bala <sup>a</sup> cum 20 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Baptista Spynola pro 1 bala cum 28 pannis, 3 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 bala cum 16 pannis, 5 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 12 ulnis panni stricti Wallie. Precii.....	.5s
De dicto Willelmo Ward[e] pro 1 pecia kersey sine grano.....	Ind'

<sup>a</sup> Corrected in L from barello.

[84] In navi Heyn Jacobesson eodem die [18 Feb. 1438]

De eodem pro 40 cades sprottes 48s, 1 rolla bever 26s 8d, 12 pellibus vitulorum 3s 4d, 8 doliis ponderis calsis 4s, 300 lb. rosin 13s 6d. Summa .....	£4 15s 6d
Et pro 1 pecia kersey continente 8 ulnas panni largi sine grano .....	Al'

*m 6*

[85] In navi Jacobi Petersson eodem die [18 Feb. 1438]

De eodem pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni £8, 3½ quarteris barly  
16s, 2 cades sprottes 2s, 1 barello butiri 8s 8d. Summa .....£9 6s 8d  
Et pro 1 fardello cum 5 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....Al'

[86] In navi Clays Sibutson eodem die [18 Feb. 1438]

De eodem pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni £8, 6 cades sprottes 6s,  
1 quarterio pisarum 8s, 1 pilche de pellibus cuniculorum 7s. Summa .....£9 12d  
Et pro 1 fardello cum 6 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....Al'  
Et pro 42 alnis canvas. Precii .....20s

[87] In navi Johannis Norys 20 die Februarii [20 Feb. 1438]

De Johanne Hatherle pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano .....Ind'  
De Willelmo Petteworth pro 10 pannis curtis sine grano .....Ind'

[88] In batello Johannis Symondesson carcato versus  
Sandewicum eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam  
navi exeunte ad partes exteriores [20 Feb. 1438]

De Jerolimo Grombald pro 1 bala cum 20 pannis, 9 ulnis curtis sine grano .....Al'  
De Thoma Conteryne pro 4 balis cum 3560 pellibus agnorum passelarge, 730  
pellibus agnorum mesan[is]. Precii in toto .....£40 6s 8d

[89] In navi Dederici Baysson eodem die [20 Feb. 1438]

De Bartholomeo Hughesson pro 66 peciis ligni parvis. Precii .....10s

[90] In batello Martini Kenet carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam navi exeunte  
ad partes exteriores [20 Feb. 1438]

De Thoma Conteryne pro 5 balis cum 4200 pellibus agnorum passelarge, 1200  
pellibus mesan[is]. Precii in toto .....£50

[91] In navi Copyn Lambe 25 die Februarii [25 Feb. 1438]

De Cornelio Petersson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni et 1 cornu.  
Precii .....£8

Et extra pro 6¼ ulnis panni largi sine grano .....Al'

De Simone Fernesson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....£8

Et extra pro 2 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....Al'

De Lambert Joses pro 4 barellis cum 2 miliariis, 4 centenis lb. vasorum stanni.  
Precii .....£30

De Anthonio Williamsson pro 1 maunda cum 2500 pellibus cuniculorum seson.  
Precii .....£10

Et pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano .....Al'

Et pro 27 pellibus vitulorum. Precii.....	20s
Et pro 1 panno curto sine grano .....	Al'
De Cornelio Petersson in dicta bala pro 4 pannis curtis sine grano.....	Al'
De Petro Fornadesson in dicta bala pro 3 pannis, 2 ulnis curtis sine grano.....	Al'
De Clays Allard et Johanne Johansson in dicta bala pro 2 pannis, 5 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 18 ulnis panni frisii Wallie. Precii .....	13s 4d
Et pro 3 paribus caligarum continencium 1½ ulnas panni largi sine grano ....	Al'
De Galfrido Mustarde pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Hermanno Maughe pro 4 baskettis cum 6½ vagis cepi multonis. Precii ....	£4 10s
De Hugone Paulesson pro 6 baskettis cum 10½ vagis cepi multonis. Precii .....	£7 6s 8d
De Alexandro Fernell pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Burges pro 1 fardello cum 4½ pannis, 4 ulnis curtis sine grano ....	Ind'
De Johanne Chesterton pro 1 fardello cum 5 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..	Ind'
De Roberto Large pro 1 bala cum 25 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Albright van der Weghen pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£15 10s
De Bertram Questenbergh pro 2 balis cum 75 pannis, 9 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Salmer pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£15 12s
De Matys van der Hove pro 1 bala cum 17 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
De Hans Hope pro 2 balis cum 43 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro ½ rolla frisii Wallie. Precii.....	10s
De Johanne Potte pro 2 balis cum 43 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Willelmo Gerardesson pro 1 panno curto sine grano.....	Al'
De Cristiano van Bleken pro 1 bala cum 16 pannis, 4 ulnis curtis sine grano... Hans'	
De Johanne Syndorp pro 2 balis cum 38 pannis, 22 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Johanne Edilkynd pro 2 balis cum 32 pannis, 2 ulnis curtis sine grano..... Hans'	
Et pro 16½ rollis frisii Wallie. Precii.....	£16 10s
De Gerardo Brye pro 1 bala cum 24 pannis, 16 ulnis curtis sine grano..... Hans'	
De Johanne van Sonde pro 1 maunda cum 6 pannis, 6 ulnis curtis sine grano..... Al'	
Et pro 10 godes panni stricti Wallie. Precii .....	6s 8d
De Johanne Syndorp pro 1 bala cum 25 rollis frisii Wallie, 12 hures. Precii .....	£25
De Thoma Stratton pro 1 cista cum 1 panno curto sine grano..... Ind'	

[92] In navi Heyn Bullescamp eodem die [25 Feb. 1438]

De Gossin van Durdracht pro 2 parvis barellis carnis salse, 1 barello cum 6 dossenis lb. candelarum de cepo. Precii in toto.....	13s 4d
De Lambert Joses pro 7 barellis cum 3 miliariis, 8 centenis [et] 84 lb. vasorum stanni £48 8s, 5 centenis lb. vasorum stanni veterum £5 5s, 1 cista cum 1 hure	

scarlete, 6 hures nigris 7s, 5 pectinibus parvis de yvore 2s, 5½ gros poyntes 10s, 7 dossenis lasyng poyntes 4s, 1 lb. <sup>a</sup> de chardquyns 2s. Summa .....	£54 18s
Et pro 1 bala cum 17 pannis, 8 ulnis curtis sine grano..... Hans'	
De Reginaldo Martinsson pro 1 fardello cum 4 pannis, 7 ulnis curtis sine grano ..... Al'	
Et pro 20 lb. vasorum stanni. Precii..... 5s	
De Johanne van Berghe pro 9 barellis butiri. Precii .....	60s
De Henrico Hoffstede pro 1 hoggeshede cum 9 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni. Precii .....	£12 6s 8d
De Clays Scacht pro 1 bala cum 17 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ..... Hans'	
Et pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
De Henrico Asper pro 1 barello cum 7 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £9 6s 8d	
De Ingelbright Hagen pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano..... Al' m 6d	
De Adrian Snelle pro 2 barellis cum 1 miliario, 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
De Hans Hicsten pro 1 hoggeshede, <sup>b</sup> 1 barello <sup>b</sup> cum senewes boviu[m] <sup>c</sup> . Precii ..... 10s	
De Willelmo Munde pro 1½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Jacobo Trottes pro 1 fardello cum 4 pannis, 15 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Alexandro Fernell pro 1 bala cum 13 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Roberto Yorke pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Hugone Ridelake pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Copman Giles pro 2 barellis cum 2 vagis [et] 28 lb. cepi rowe. Precii .....	20s
De Cornelio Bowdynsson pro 2 barellis cum 2 vagis cepi multonis, 1 barello cum 16 dossenis lb. candelarum de cepo. Precii in toto..... 48s	
De Roberto Large pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Bertram Questenbergh pro 8 balis, 2 barellis cum 269 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 3 rollis frisii Wallie. Precii..... £3	
Et pro 1 barello cum 2 ulnis panni largi sine grano .....	Hans'
Et pro 21 peciis de worsted dupli, 6 <sup>b</sup> dossenis <sup>b</sup> parium serotecarum. Precii ..... £24 10s	
De Tynne Skynkyng pro 2 balis cum 45 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Hans'	
De Henrico Overbaugh pro 2 balis, 1 barello cum 49 pannis, 1 ulna curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 6 peciis, 3 vergis de worsted dupli, 2 rollis frisii Wallie. Precii ..... £10 9s	
De Johanne Salmer pro 3 barellis cum 18 centenis [et] 42 lb. vasorum stanni. Precii ..... £23 18s	
De Hans Hope pro 2 balis cum 43 pannis, 6 ulnis curtis sine grano..... Hans'	
Et pro 1½ rollis frisii Wallie. Precii..... 30s	
De Thoma Sasse pro 1 bala cum 42 pannis curtis sine grano .....	Hans'

De Johanne Potte pro 4 balis cum 90 pannis, 15 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie 20s, 12 peciis worsted duplicitis £16, 3 dossenis gloves, 4 gros poyntes, 12 cades sprottes 13s 4d. Summa .....	£17 13s 4d
De Hans Rynge pro 9 balis, 1 fardello cum 262 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
Et pro 1 corfe, 1 barello cum 20 cades sprottes. Precii.....	20s
Et pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni, 2 casisi. Precii .....	26s 8d
De Lambert Smythe pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Johanne Dasse pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 4 balis cum 67 pannis, 20 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
De Hans van the Wolde pro 2 balis cum 64 pannis, 22 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et extra pro 12 ulnis panni largi sine grano .....	Hans'
De Cristiano van Bleken pro 1 bala cum 14 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 12 ulnis panni largi de scarleta.....	Hans'
Et pro 5 gros poyntes. Precii.....	8s 4d
De Johanne Syndorp pro 3 balis cum 49 <sup>c</sup> pannis, 15 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Henrico Edilkynd pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano.....	Hans'
Et pro ½ rolla frisii Wallie 10s, 1 pecia worsted duplicitis 26s 8d. Summa .....	36s 8d
De <sup>c</sup> Johanne <sup>e</sup> Edilkynd pro 3 balis cum 68½ pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1½ rollis frisii Wallie. Precii.....	30s
De Garloff Berkyngrade pro 1 bala cum 22 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ...	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Johanne Rosecrans pro 1 bala cum 27 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 panno curto de integro grano .....	Hans'
Et pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Gerardo Brye pro 2 balis cum 45 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
De Clays Scawght pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Cristiano van Bleken pro 1 bala cum 12 pannis, 3 ulnis curtis sine grano... De Bertram Questenbergh pro 1 cista cum 2 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1¼ ulnis panni largi de scarleta.....	Hans'
Et pro 2 ulnis worsted, 2 gros poyntes. Precii.....	3s 4d
De Johanne W[e]rynge pro 1 bala cum 21 pannis, 14 ulnis curtis sine grano ...	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Johanne Brodde pro 1 parvo fardello cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Johanne Rosecrans pro 1 barello cum 2500 nervis boviu[m] <sup>c</sup> . Precii .....	20s
De Roberto Hulle pro 1 bala cum 19 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'

Et pro 2 peciis de worsted duplicitis ..... Ind'  
<sup>a</sup> librum written out in full L. <sup>b-b</sup> Interlined L. <sup>c-c</sup> Written over erasure L.

[93] In navi Thome Pastor eodem die [25 Feb. 1438]

De Johanne Patyn pro 2½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Warde pro 1 fardello cum 8 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Saxy pro 1 fardello cum 1½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Downe pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Yrle pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Radulpho Stokes pro 2 balis cum 40 pannis, 12 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Gritteford pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano ..... Ind'

[94] In navi Henrici Westevale eodem die [25 Feb. 1438]

De Johanne Kente pro 1 fardello cum 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De dicto magistro pro 1 parvo fardello cum 4 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Hans'

[95] In navi Johannis Gerardesson primo die Marcii [1 Mar. 1438]

De Clays Symondesson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £8  
 Et pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano ..... Al'  
 De Thoma Edmond in eodem fardello pro 2 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De dicto magistro pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, unde extra 1  
 centena lb. Precii ..... £8  
 Et extra pro 17 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 De Johanne Arnaldesson pro 1 pipa cum 1 panno, 13 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 14 lb. vasorum stanni. Precii ..... 3s 4d  
 De Reginaldo Coke pro 8 vagis cepi, 3 peciis de worsted dupliciti. Precii ..... £8 8s  
 Et pro predictis 2 peciis de worsted dupliciti continentibus 3 pecias ..... Al'  
 Et pro 3 ulnis panni largi sine grano ..... Al'

m 7

De Gerardo Dederiksson pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano ..... Al'  
 De Hermanno Petersson pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii ..... 26s 8d

[96] In galea Laurencii Moro 4<sup>to</sup> die Marcii [4 Mar. 1438]

De Anthonio de Napole pro 4 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 De Marco de Jane pro 1 cista, 1 sacco cum 4 pannis, 2½ ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 mantello continente 3 ulnas panni largi sine grano ..... Al'  
 De Primo de Antivory pro 1 cista cum 13 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 Et pro 2 paribus caligarum continentium 1 ulnam panni largi sine grano ..... Al'  
 De Nicholao Myda pro 1 cista cum 15 lb. vasorum stanni. Precii ..... 3s 4d

Et pro 1 dossena panni stricti, 1 pecia kersey, 4 paribus caligarum continentibus 16 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
De Johanne Myda pro 1 cista cum 14 lb. vasorum stanni. Precii .....	3s 4d
Et pro 3 paribus caligarum, 1 dossena panni stricti, 1 pecia kersey continentibus 15½ ulnas panni largi sine grano .....	Al'
De Thoma de Pesago pro 1 cista cum 12 paribus caligarum, 2 mantellis continentibus in toto ½ pannum curtum sine grano .....	Al'
De Alegreto dAragose pro 1 cista cum 2 dossenis panni stricti, 2 paribus caligarum continentibus 13 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
De Paulo Negro pro 1 cista cum 2 paribus caligarum, 2 peciis [panni] stricti, 2 mantellis continentibus in toto 19 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
De Thoma Cantelow pro 12 ulnis panni largi sine grano.....	Ind'
De Luca de Jane pro 1 cista cum 2 pannis, 13 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 7 cappes duple 5s, 2 dossenis hures 6s. Summa .....	11s
Et pro 12 paribus caligarum continencium 6 ulnas panni largi sine grano ....	Al'
Et pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	53s 4d
De Johanne de Negroponte pro 1 cista cum 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano... Al'	
De Blaseo dAragose pro 2 cistis cum 6 pannis, 22 ulnis curtis sine grano..... Al'	
De Johanne de Crele pro 1 cista cum 1 dossena [panni] stricti, 2 paribus caligarum continentibus 7 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
De Johanne de Scotery pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano.....	Al'
Et pro 90 lb. vasorum stanni. Precii.....	23s 4d
De Georg[io] de Nicholao pro 1 cista cum 2 mantellis, 1 dossena [panni] stricti, 2 paribus caligarum continentibus in toto 13 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
De Paulo Ruscolo pro 2 cistis cum 2 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 9 dossenis [et] 6 paribus caligarum continencium 2 pannos, 9 ulnas curta sine grano .....	Al'
Et pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii .....	26s 8d
De Vydo de Reyner pro 2 cistis cum 11 pannis curtis sine grano .....	Al'
De Georg[io] de la Canea pro 2 cistis cum 3 pannis curtis sine grano .....	Al'
De Galfrido Chittoke pro 11 cistis cum 47 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De "domina" Elionora ducissa Gloucester et Rogero Chaumberley milite pro 3 balis cum 96 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Philippo Malpas pro 2 balis cum 66 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Basilio Trepesane pro 2 cistis cum 4 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 2 peciis de worsted de dimidio dupli. Precii .....	26s 8d
Et pro predictis 2 peciis de worsted de dimidio dupli .....	Al'
De Leo de Candea pro 1 cista cum 3 pannis, 19 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De dicto patrono pro 4 balis cum 96 pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 4 cistis cum 26 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et in stacione Paron' Jurat' pro 19 pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 fardello cum 4 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 barello cum 3 centenis [et] 60 lb. vasorum stanni. Precii.....	£4 15s
De Luca de Pero pro 1 cista cum 17 ulnis panni largi sine grano.....	Al'

De Thoma Conteryne pro 5 balis cum 149 pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 48 peciis stanni ponderantibus 12 miliaria lb. Precii .....	£114
Et pro 2 balis cum 2400 pellibus agnorum passelarge. Precii.....	£24
De Jerolimo Dandalo pro 8 balis cum 205 pannis curtis sine grano.....	Al'
Et pro <sup>b</sup> 51 peciis stanni ponderantibus 12 miliaria lb. Precii .....	£114
Et pro 2 cistis cum 15 pannis, 13 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Johanne de Nane pro 1 panno curto sine grano.....	Al'
De Francisco de Molyn pro 11 balis, 5 cistis cum 327½ pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 93 peciis stanni ponderantibus 20 miliaria, 4 centenas [et] 60 lb. Precii .....	£193 5s
De Johanne Capell[o] pro 7 balis, 4 cistis cum 151 pannis, 7 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 40 peciis stanni ponderantibus 9 miliaria, 3 centenas [et] 50 lb. Precii .....	£88 16s 6d
De Benedicto Boueromeo pro 1 fardello cum 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 6 hures. Precii .....	10s
Et pro 2 cornubus. Precii .....	3s 4d
Et pro 1 pare caligarum continencium ½ ulnam panni largi sine grano.....	Al'
De Johanne Michaell pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
De Marco Marcadell pro 8 balis, 8 fardellis, 4 cistis cum 292 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Bartholomeo Marcadell pro 30 peciis stanni ponderantibus 6 miliaria, 8 centenas lb. Precii.....	£64 12s
De Georg[io] de Stanye pro 1 cista cum 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 4 gros pointes, 14 lb. vasorum stanni, 12 cultellis parvis. Precii .....	5s
De Johanne Conyano pro 1 fardello cum 1 panno, 10 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Johanne Barbier pro 1 mala cum 2 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Jacomo Stephano pro 2 balis, 1 sacco cum 53 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Andrea Coroner pro 7 balis cum 133 pannis, 20 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 42 peciis stanni ponderantibus 9 miliaria, 5 centenas lb. Precii.....	£90 5s
De Johanne Signorell pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De George de Luke pro 1 fardello cum 11 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 3 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Al'
Et pro 2 dossensis hures. Precii .....	20s
De Bertuse Conteryne pro 17 <sup>c</sup> balis, 6 cistis, 1 mala et an incholl' cum 512 pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 67 peciis stanni ponderantibus 15 miliaria, 8 centenas lb. Precii.....	£150
De Augustyn Conteryne pro 7 peciis stanni ponderantibus 18 centenas lb. Precii .....	£17 2s
De dicto Bertuse Conteryne pro 1 fardello cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano .....	Al'

De Jacomo Trotte pro 1 cista cum 3 pannis, 6 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 6 hures 2s, 4 rounde cappes 16d, 24 lb. serici crudi £6. Summa	
.....	£6 3s 4d
De <sup>d</sup> Alfons Dies pro 8 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 4 paribus caligarum continencium 1½ ulnas panni largi sine grano ....	Al'
Et pro 1 coverlito Wincestrie, 1 coverlito worsted veteris, 2 pint pottes. Precii	
.....	5s
<i>m 7d</i>	
De Johanne Dalsala pro 18½ ulnis panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 7 paribus caligarum continencium 3½ ulnas panni largi sine grano ....	Al'
<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b</sup> The number 1 follows, struck through L. <sup>c-c</sup> Interlined above 7, struck through L.. <sup>d</sup> De follows, struck through L.	

[97] In galea Jerolimi Dandalo eodem die [4 Mar. 1438]

De Paulo Ruscolo pro 1 cista cum 19 ulnis panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 4 cloukes duple frisii continentibus 16 ulnas panni largi sine grano....	Al'
De Jacomo Mesane pro 2 cistis, 2 malis cum 21 pannis, 15½ ulnis curtis sine grano	
.....	Al'
De Pero Jenar pro 3 cistis, 1 mala cum 25 pannis, 22 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Dymytr[io] de Nicholao pro 1 cista cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii	
.....	26s 8d
Et pro 2 peciis kersey continentibus 16 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
De Johanne Garsian pro 1 sacco <sup>a</sup> cum <sup>a</sup> 1 panno curto sine grano.....	Al'
De Petro de Mincolo pro 3 cistis, 3 barellis cum 9 pannis, 22 ulnis curtis sine grano	
.....	Al'
Et pro 3 dossenis parium caligarum continencium 18 ulnas panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 2 centenis [et] 36 lb. vasorum stanni. Precii .....	61s 8d
De Paulo Magose pro 1 cista cum 3 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 1 pare caligarum continencium ½ ulnam panni largi sine grano.....	Al'
De Jacobo Trottes pro 1 cista cum 7 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 2 longe cappes. Precii .....	6s 8d
De Michael[e] <sup>b</sup> dAntivory pro 1 cista cum 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 4 paribus caligarum continencium 2 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
De Alegreto de Catero pro 1 cista cum 10¾ ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 2 pellibus vitulorum 8d, 7 coverlitis Northfolk[ie] 20s, 2 saltsalers 6d, 2 discis, 1 pint potte 16d. Summa .....	22s 6d
De domina Elionora ducissa Gloucestrie et Rogero Chaumberleyn milite pro 2 balis cum 50 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Philippo Malpas pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Stephano de Nicholao pro 3 cistis, 1 sacco cum 13 pannis, 11 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 6 dossenis parium caligarum contiencium 1½ pannos curtos sine grano	
.....	Al'

Et pro 30 lb. vasorum stanni, 1 barello cum 80 lb. vasorum stanni. Precii .....	26s 8d
De Pero de Deyne pro 1 sacco cum 6½ ulnis panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 14 paribus caligarum continencium 7 ulnas panni largi sine grano ....	Al'
De Johanne Vynse pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano .....	Al'
De Johanne de Seint Sprite pro 1 cista cum 3 capiciis, 2 mantellis, 5 ulnis panni largi continentibus in toto 14 ulnas panni largi sine grano.....	Al'
De Benedicto Bernardo pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano.....	Al'
De Nicholao Zakaria pro 1 sacco cum 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Janyne de Yanya pro 1 cista cum 16 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Pero de Curfue pro 1 sacco, 1 cista cum 1 panno curto sine grano.....	Al'
Et pro 2 peciis de kersey continentibus 16 ulnas panni largi sine grano.....	Al'
De Nicholao de Napole pro 1 cista cum 1 panno curto sine grano.....	Al'
Et pro 2 barellis cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	53s 4d
De Fabian[o] Sklavon pro 1 cista cum 1 panno curto sine grano .....	Al'
De Johanne de Nicholao pro 3 cistis cum 5 pannis, 3 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 36 paribus caligarum continencium 18 ulnas panni largi sine grano ...	Al'
Et pro 28 godis panni Wallie stricti 20s, 1 barello cum 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni 40s. Summa.....	£3
De Johanne Beneto pro 2 cistis cum 1½ pannis curtis sine grano .....	Al'
De Paulo Magulse pro 1 sacco cum ½ panno curto sine grano .....	Al'
De Alegreto de Lago pro 1 cista cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 9 paribus caligarum continencium 4½ ulnas panni largi sine grano ....	Al'
De Paulo de Andrea pro 1 cista cum 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 56 lb. vasorum stanni. Precii.....	13s 4d
De Lazaro de Lege pro 1 barello cum 84 lb. vasorum stanni. Precii .....	20s
De Thoma Conteryne pro 6 balis, 6 fardellis, 2 cistis cum 189 pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 40 peciis stanni ponderantibus 8 miliaria lb. Precii .....	£76
Et pro 2 balis cum 2400 pellibus agnorum passelarge. Precii.....	£24
De Bartholomeo Furean pro 2 cistis cum 24½ pannis curtis sine grano.....	Al'
De dicto Jerolimo Dandalo patrono galee pro 7 balis cum 165 pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 60 peciis stanni ponderantibus 15 miliaria, 2 centenas lb. Precii .....	£144 8s
Et pro 18 barellis cum 4 miliariis, 8 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£62
Et pro 10 cistis, 3 malis, 4 fardellis cum 92 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 5 fardellis cum 8 pannis, 22 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Francisco de Molyn pro 8 balis cum 217 pannis, 13 ulnis curtis sine grano....	Al'
Et pro 78 peciis stanni ponderantibus 18 miliaria, 4 centenas lb. Precii .....	£174 16s
De Johanne Capell[o] pro 6 balis, 4 cistis cum 199 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al'

Et pro 31 dossenis hures £9, 6 peciis de worsted dupli 100s, 40 peciis stanni ponderantibus 9 miliaria, 3 centenas lb. £88 15s. Summa.....£102 15s
Et pro predictis 6 peciis de worsted dupli.....Al'
Et pro 1 cista cum 8 pannis curtis sine grano.....Al'
De Marco Marcadell pro 6 balis cum 119 pannis, <sup>c</sup> 18 <sup>e</sup> ulnis curtis sine grano.....Ind'
De Bartholomeo Marcadell pro 30 peciis stanni ponderantibus 6 miliaria, 8 centenas lb. Precii .....£64 12s
De Dymetr[io] Antivory pro 1 sacco cum 1 dossena [panni] stricti, 3 ulnis frisii, 4 paribus caligarum continentibus in toto 11 ulnas panni largi sine grano .....Al'
De Alegreto de Pola pro 1 sacco cum 7 ulnis panni largi sine grano .....Al'
De Andrea Coroner pro 5 balis cum 129 pannis, 18 ulnis curtis sine grano.....Al'
Et pro 43 peciis stanni ponderantibus 9 miliaria, 6 centenas [et] 30 lb. Precii .....£91 10s
De Johanne Signorell pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine grano.....Ind <sup>nd</sup>
De Georg[io] Luke pro 1 cista cum 15 pannis curtis sine grano .....Al'
De Lowys Thomasyn pro 1 bala, 4 fardellis, 3 cistis, 3 malis, 1 sacco cum 66 pann- is, 19 ulnis curtis sine grano.....Al'
Et pro 3 peciis de worsted dupli. Precii .....53s 4d
Et pro predictis 3 peciis de worsted dupli .....Al'
Et pro 5 peciis stanni ponderantibus 11 centenas [et] 50 lb. Precii.....£10 18s
De Augustyn Conteryne pro 7 peciis stanni ponderantibus 18½ centenas [lb.]. Pre- cii .....£17 10s
Et pro 1 panno curto sine grano .....Al'
De Johanne Cantelewe pro 9 ulnis panni largi sine grano .....Ind' m 8
De Bertuse Conteryne pro 14 balis, 2 fardellis, 2 cistis cum 391 pannis curtis sine grano .....Al'
Et pro 2 peciis de worsted dupli. Precii .....40s
Et pro predictis 2 peciis de worsted dupli .....Al'
Et pro 68 peciis stanni ponderantibus 16 miliaria lb. Precii .....£152
De Andrea Coroner pro 1 cista cum 6 pannis, 13 ulnis curtis sine grano .....Al'
De dicto Lowys Thomasyn pro 1 fardello cum 60 lb. serici crudi. Precii .....£16
De dicto Johanne Capell[o] pro 1 fardello cum 2 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....Al'
De dicto Bertuse Conteryne pro 2 malis, 1 cista, 1 fardello cum 16 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....Al'
Et pro 2 peciis worsted duplicitis. Precii .....40s
Et pro predictis 2 peciis de worsted .....Al'
De Leonardo de Paulo pro ½ panno curto sine grano .....Al'
De Martino Sescalco pro 19 ulnis panni largi sine grano .....Al'
<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b</sup> Mich[ael]o L. <sup>c-c</sup> Interlined above 8, struck through L.
<sup>e</sup> Corrected in L from Al'.

[98] In navi Marci<sup>a</sup> Mace 9 die Marcii [9 Mar. 1438]

De eodem pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Thoma Sasse pro 1 parvo fardello cum 2 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£24
De Lodowico Berynghof pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	Precii
.....	£4

<sup>a</sup> Marcus L, in error.

## [99] In navi Henrici Johansson eodem die [9 Mar. 1438]

De Arnaldo Dunker pro 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Al'
De Dederico Johansson pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 pecia de worsted dupli. Precii .....	26s 8d
Et pro predicta 1 pecia de worsted dupli.....	Al'
Et pro 33 peciis meremii. Precii.....	20s <sup>a</sup>

<sup>a</sup> Corrected in L from 30s.

## [100] In navi Willelmi Broke eodem die [9 Mar. 1438]

De Johanne Wode pro 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
---	------

## [101] In navi Dederik Henriksson 11 die Marcii [11 Mar. 1438]

De eodem pro 1 barello cum 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al'
--	-----

[102] In navi Willelmi <sup>a</sup>Burghera 13 die Marcii [13 Mar. 1438]

De eodem pro 8 cades shoten heryng. Precii .....	25s
<sup>a-a</sup> Written over erasure L.	

[103] In batello Edwardi at Stone carcato versus Feveresham  
20° die Marcii et ibidem ad recarcandum in quadam navi  
exeunte versus Calisiam [20 Mar. 1438]

De Willelmo Sybson pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
--	------

[104] In batello Johannis Symond carcato versus Sandewicum  
26 die Marcii et ibidem ad recarcandum in quadam navi  
exeunte ad partes Zelandie [26 Mar. 1438]

De Bartholomeo Stratton pro 3 balis cum 90 pannis curtis sine grano.....	Ind'
--	------

[105] In batello Thome Baker carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam navi exeunte  
ad partes Zelandie [26 Mar. 1438]

De Bartholomeo Stratton pro 4 balis cum 108 pannis, 15 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
--	------

[106] In batello Martini Charles carcato versus Sandewicum  
28° die Marcii et ibidem ad recarcandum in quadam <sup>a</sup>navi<sup>a</sup>  
exeunte ad partes Zelandie [28 Mar. 1438]

De Willelmo Dokes pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano..... Ind'  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[107] In batello Dederici Byland carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam navi sive  
carraka exeunte ad partes Zelandie [28 Mar. 1438]

De Johanne Stokker pro 1 bala cum 15 pannis, 2 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Thoma Humberston pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
Et pro 5 peciis de worsted dupli..... Ind'

[108] In batello Petri Scote carcato versus Sandewicum eodem  
die et ibidem ad recarcandum in quadam carraka exeunte ad  
partes Zelandie [28 Mar. 1438]

De Hugone Wyche pro 1 bala cum 26 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Constantyn Wylughby pro 3 balis cum 87 pannis, 8 ulnis curtis sine grano... Ind'  
*m 8d*

[109] In batello Johannis Canteler carcato versus Orewell  
primo die Aprilis et ibidem ad recarcandum in quadam navi  
exeunte versus partes Prucie [1 Apr. 1438]

De Johanne Stokker pro 4 balis cum 64½ pannis curtis sine grano..... Ind'  
De Henrico Casthorp pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano..... Hans'  
De Johanne Bolle pro 2 balis cum 28 pannis, 4 ulnis curtis sine grano..... Ind'  
De Johanne Felde pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De Tynne Gyse pro 2 balis cum 38 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
De Willelmo Bodevyle pro 1 bala cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

[110] In batello Willelmi Tabard carcato versus Orewell  
eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam navi exeunte  
versus partes Prucie [1 Apr. 1438]

De Johanne Stokker pro 4 balis cum 54 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Ricardo Aston pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Thoma Coke pro 2 balis cum 58 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
Et extra pro 1 panno, 18 ulnis curtis de dimidio grano ..... Ind'  
Et pro 4 ulnis panni largi frisii sine grano ..... Ind'  
De Andrea Wente pro 12 paribus caligarum continencium 6 ulnas panni largi sine  
grano ..... Al'  
De Johanne Busfelde pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano ..... Hans'

De dicto Ricardo Aston pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Court Stenhof pro 1 bala cum 16 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
 De Johanne Stolt pro 1 bala cum 16 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Hans'

*[111] In batello Willelmi Broke carcato versus Sandewicum  
 ^4<sup>to</sup> die Aprilis<sup>a</sup> et ibidem ad recarcandum in quadam navi sive  
 carraka exeunte ad partes Zelandie [4 Apr. 1438]*

De Willelmo Johansson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii  
 ..... £16  
 De Johanne Yonge pro 2 balis cum 75 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Jerolimo Senturio pro 1 fardello cum 12 furfuris pellum cuniculorum de Hispania. Precii..... 20s  
 De Bertuse Conteryne ad carcadum in batello ut supra et ibidem ad recarcandum  
 in quadam carraka ibidem exeunte ad partes Venisie pro 4 peciis stanni. Precii  
 ..... £9  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

*[112] In batello Willelmi Makerell carcato versus Orewell ^vel  
 Lynne<sup>a</sup> 5<sup>to</sup> die Aprilis et ibidem ad recarcandum in quadam  
 navi exeunte ad partes Prucie [5 Apr. 1438]*

De Johanne Sturgeon pro 1 bala cum 14 pannis, 14 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Bolle pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 1 ulna et di[midio] quart[erii] panni largi de scarlet ..... Ind'  
 De Hans Baudenthorp pro 1 panno curto sine grano ..... Hans'  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

*[113] In batello Johannis Clerke carcato versus Orewell 6<sup>to</sup> die  
 Aprilis et ibidem ad recarcandum in quadam navi exeunte ad  
 partes Prucie [6 Apr. 1438]*

De Johanne Knyght pro 1 bala cum 9 pannis, 11 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 2 ulnis panni largi de scarleta ..... Ind'  
 Et pro 1¼ ulnis panni largi de dimidio grano ..... Ind'  
 De Hans van Wolde pro 3 balis cum 45 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
 m 9

*[114] In navi Bernardi Johansson 14 die Aprilis [14 Apr. 1438]*

De Johanne van Reyswyke pro 2 pipis cum 800 pellibus cuniculorum crudis, 1200  
 pellibus cuniculorum stage £4, 2 barellis cum 1 miliario, 2 centenis lb. vasorum  
 stanni £16; et extra 60 pellibus vitulorum 9s, 80 pellibus agnorum parvorum  
 sterveling 3s; et pro 12 lb. vasorum stanni 3s. Summa ..... £20 15s  
 De Jacobo Gerbrandesson pro 3 ulnis panni largi de dimidio grano ..... Al'  
 Et pro 1 panno et ½ ulna panni largi sine grano ..... Al'

De dicto magistro pro 6 $\frac{3}{4}$  ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 De Gerardo Johansson pro 4 pipis, 1 cista cum 2300 pellibus cuniculorum crudis,  
     2000 pellibus cuniculorum stage et extra 40 pellibus sterveling. Precii.....£9 10s  
 De Willelmo Acreman pro 1 bala cum 14 pannis, 20 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Gomer pro 18 $\frac{1}{2}$  ulnis panni largi sine grano ..... Ind'  
 De Edmundo Melet pro 22 ulnis panni largi sine grano ..... Ind'  
 De dicto Johanne van Reyswyke pro 2 pipis cum 2600 pellibus cuniculorum de  
     Hibernia debilibus. Precii.....£4

*[115] In navi Henrici Wodeward 15 die Aprilis [15 Apr. 1438]*

De Ricardo Catermayns pro 1 fardello cum 3 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano ..... Ind'  
     Et extra pro 1 panno curto frisia London' ..... Ind'  
 De Ricardo Onhonde pro 1 fardello cum 1 panno, 6 ulnis curtis de dimidio grano  
     ..... Ind'  
     Et pro 7 pannis, 1 ulna curtis sine grano ..... Ind'  
     Et pro 1 barello cum 17 ulnis panni largi sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Mouncoke pro 1 cista cum 1 panno, 21 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
     Et pro 3 ulnis panni largi<sup>a</sup> de dimidio grano ..... Ind'  
 De Johanne Mogyn pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
     <sup>a</sup> panni largi follows, struck through L.